
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

Об утверждении социального Стандарта транспортного обслуживания 
населения при осуществлении перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом на территории города Благовещенска 

 
 
 
 
 
 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», распоряжением Министерства транспорта РФ от 31.01.2017             
№ НА-19-р «Об утверждении социального Стандарта транспортного 
обслуживания населения при осуществлении перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 
транспортом» 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить социальный Стандарт транспортного обслуживания 
населения при осуществлении перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом на территории города Благовещенска согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования в газете «Благовещенск» (без приложения), полный текст 
постановления (с приложением) подлежит размещению в официальном 
сетевом издании npa.admblag.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С. 
 

 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]

https://docs.cntd.ru/document/901876063#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/901876063#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/901876063#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/456042774
https://docs.cntd.ru/document/456042774
https://docs.cntd.ru/document/456042774
https://docs.cntd.ru/document/456042774
https://docs.cntd.ru/document/456042774
https://docs.cntd.ru/document/456042774

